
\C I PA l_*0“ 0‘.

1. ‘Q
1

F

0'34/b¢HlS\d‘4

3'-3 '
PREFEITURA DE 7

3 I -I5 Fa
A '1 ‘ -Y “ ' Z‘:-3 :_ .;Ff'.;3:5 3!‘€_W3.=JT;..‘@'¢-' '? -“*7 i7'-'*"~‘- ‘£1 ii

RESULTADO DE IULGAMENTO DA LICITACAO

TERMO DE ADIUDICAQAO DO PREGAO PRESENCIAL N9 2017.02.14--01 PP

Apés analisado o resultado do Pregéo Presencial n9 2017.02.14-01 PP, a
Pregoeiro, Sr. Francisco Wellington dos Santos, ADIUDICA ao licitante vencedor dos
respectivos Lotes, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicagéo.

**0BS: ltens com recursos seréo adjudicados pela Autoridade competente e
constaréio no termo de julgamento.

N9

Ord

LOTE I - SI-ZCRETARIA ma SAUDE
Licitantes val°' VALOR FINAL \P lni

1
roposta cial o

FRANCISCO ALEXANDRE MARINHO FERREIRA-ME 36.633,46~ 36.150,00 |

Ne
0rd

LOTE n - SECRETARIA DA Enucmpio BAs1cA Y
Licitantes v”'°" . . VALOR FINALP In al

1
‘ FOPOSIB lCl

FRANCISCO ALEXANDRE mnmno I-‘ERREIRA-Ml-I 382.0095: 373.690,00 (

LOTE ll] — SECRETARIA DE OBRAS E SERVIQOS PDBIJCOS
N9

0rd Licitantes valorProposta Inicial VALOR FINAL
1 FRANCISCO ALEXANDRE MARINHO FERREIRA-ME 194,3z_9,.5g 103_353,30 |

CAPISTRANO-CE, 07 DE MARCO DE 2017.

‘ \~

F ISCO WELLINGTO DOS SANTOS
Pregoeiro

Praqa Major. José Estelita de Aguiar, S/N°, Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-I 6 — CGF: 06.920212-5



3:; w¢'*’~<
. <-ii '

Gagls rano
§§;“».l’lW;-' W ,'.‘€>'If.i'%,=l\i=~E\L-r.=1i'r ii i_~’.-‘5.-j‘*fi1,i*='1E?':E-

TERMO DE IULGAMENTO
PREGAO PRESENCIAL N.9 2017.02.14--O1 PP

OBIETO: AQUISIQAO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES, DESTINADOS A
MANUTENCAO DOS VElCULOS DA FROTA DAS [UNIDADES ADMINISTRATIVAS), DESTE
MUNICTPIO, CONFORME ESPECIFICAQOES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE
REFERENCIA, DO EDITAL.

0 Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Capistrano, designada através da
Portaria n.9 015/2017, torna pfiblico para cumprimento da Lei n9 10.520, de 17 de julho de

2002, Lei N.9 8.666, de 21 de junho de 1.993, e suas posteriores alteraooes que a Comisséo

concluiu 0 julgamento do Processo Administrativo NP 2017.02.14-O1 na modalidade Pregéo,

declarando vencedor do certame a seguinte Licitante: FRANCISCO ALEXANDRE MARINHO

FERREIRA-ME foi VENCEDORA, nos LOTES 1,2 e 3 com 0 valor global de R$ 518.698,80

(quinhentos e dezoito mil seiscentos e noventa e oito reais e oitenta centavos),

atendidas todas as exigéncias editalicias.

CAPISTRANO - CE, 07 DE MARCO DE 2017.

coM|ssAo or-: PR£cAo
Fungio Nome Assinatu - ,

Pregoeiro: FRANCISCO WELLINGTON DOS SANTOS _‘\~_ O , _\ \__ _l_\__‘,>§_,__ __‘=;\__
Equipe de Ap<>u>= VERA LUCIA GONCALVES DE ABREU 'l '5 - ' . \Il%\’g 9 lB‘I~"[§{|%
Equipe de Apolo: JONAS LIMA DE SOUSA '3,“ , , ' 4'M

Praga Major. José Estelita de Aguiar, S/N“, Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 — CGF: 06.920212-5

QQFETugQQ’
‘O

Q0)""-E/'4-'$i<>“°



°“\C|PA¢ OQ - so %.;r-_i Ly‘ " ' I ,.-mm.1.,. _ . -II
Gags ra
lEfi§'.7.'§-1 lillfitf; i:L’Q=a.$i JJ Ill ;*l~".">17‘Z-*1-';7~*:f*§

Q4,9

AQ

E\-v

'7)

04'“:1sj'f/°/

EXTRATO DE IULGAMENTO DA LICITACAO
PREGAO N.9 2017.02 14--01PP

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Capistrano, designada através da Portaria n.‘1

015/2017, torna pfiblico para cumprimento da Lei n9 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei NP

8.666, de 21 de junho de 1.993, e suas posteriores alteragoes que a Comissao concluiu o

julgamento do Processo Administrative N.9 2017.02.14-01 na modalidade Pregiio, declarando

vencedor do certame a seguinte Licitante: FRANCISCO ALEXANDRE MARINHO FERREIRA-

ME foi VENCEDORA, nos LOTES 1,2 e 3 com o valor global de R$ 518.698,80 (quinhentos e

dezoito mil seiscentos e noventa e oito reais e oitenta centavos), atendidas todas as
exigéncias editalicias.

CAPISTRANO - CE, 07 DE MARCO DE 2017.

(xx

( 1

ISCO WELLINGTO OS SANTOS
Pregoeiro

Praoa Major. José Estelita de Aguiar. S/N°, Centro. CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 — CGF: 06.920212-5



‘,\>>W'°*‘¢3\

1-_FETU1‘W

’>>

Hisd‘do/

Y 7 G _ ..

QQ 04'»..:: ~-.‘ .cafis, :¢_-_;.-;.~
lfiiiafi;-Ii’ .1 ll!.11.'*1Fl\K"=_¥-:'E

CERTIDAO DE AFIXACAO no EXTRATO DE IULGAMENTO DA LICITACAO
PREGAO N.9 2011.02.14-o1 PP

Certificamos para os devidos fins que foram publicados através da afixagao na Portaria

desta Prefeitura [Quadro de avisos e Publicacoes), conforme art. 128 da Lei Organica

Municipal e conforme Art. 38 - XI, da Lei Federal 8.666/93, o extrato de julgamento do

presente Processo de Licitacao na modalidade PREGAO N.‘-4 2017.02.14-01 PP, atendidas as

todas as exigéncias editalicias, na data de 07 DE MARCO de 2017.

CAPISTRANO - CE, 07 DE MARCO de 2017.

\.
p \ _ \

\ '.

F SCO WELLINGT DOS SANTOS
Pregoeiro

Praca Major. José Estelita de Aguiar, S/N°. Centro, CEP: 62.748-O00 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 - CGF: 06.920212-5


